



भारतीय रिज़र्व बैंक

RESERVE BANK OF INDIA

RBI on Internet : <http://www.rbi.org.in>
E-mail : rbiprd@viasbm01.vsnl.net.in

प्रेस संपर्क प्रभाग, केंद्रीय कार्यालय, पोस्ट बॉक्स 406, मुंबई-400 001
फोन : 266 0502 फैक्स : 266 0358 मांग फैक्स: 265 8269 खज़ाना नीलामी परिणाम हेतु: 263 1624

PRESS RELATIONS DIVISION, Central Office, Post Box 406, Mumbai 400 001
Phone : 266 05 02 Fax : 266 03 58 Fax on Demand: 265 82 69
For Treasury Auction Result : 263 16 24

7 अप्रैल 1999

14 दिवसीय खज़ाना बिल - नीलामी की घोषणा

भारतीय रिज़र्व बैंक ने 100 करोड़ रुपये की अधिसूचित राशि के लिये भारत सरकार के 14 दिवसीय खज़ाना बिलों की नीलामी की घोषणा की है। गैर-प्रतिस्पर्धी बोली लगाने वालों को आबंटन, रिज़र्व बैंक के विवेकाधीन, अधिसूचित राशि से इतर होगा।

निविदाएं, निर्धारित फार्म में शुक्रवार 9 अप्रैल 1999 को 1430 बजे से पहले प्रस्तुत की जानी चाहिये। परिणामों की घोषणा उसी दिन शाम को की जायेगी। सफल बोलीकर्ताओं द्वारा शनिवार, 10 अप्रैल 1999 को भुगतान किया जायेगा।

April 7, 1999

14 Day Treasury Bills - Auction Announced

The Reserve Bank of India has announced the auction of 14 day Government of India treasury bills for a notified amount of Rs.100 crore. The allocation to non-competitive bidders will be outside the notified amount, at the discretion of the Bank.

Tenders should be submitted in the prescribed form on Friday, April 9, 1999 before 1430 hours. The results will be announced the same evening. Payment by successful bidders will be on Saturday, April 10, 1999.

Maureen Shankar
Maureen Shankar
Manager

Press Release : 1998-99/1258